
^  . Diário OUciíil do
11 - Ano XVI-N° 2205 Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

GABINETE DO PREFEITO

INEXIGIBILIDADE DE UCITACÃO N°. 033/2024

EXTRATO DE CONTRATO N<>. 087/2024

Processo Administrativo/Licitatório: 070/2024, Contrato: 087/2024. Contratante:
Prefeitura Municipal de Chorrochó. CNPI: 13.915.665/0001-77. Contratada: HOMERO
OLIVEIRA DA SILVA PRODUCOES ARTÍSTICAS ME (FORROZAO BREGA & VINHO). CNPJ:
08.684.071/0001-62. Objeto: Contratação por melo de empresa exclusiva, de profissional
musical por nome artístico "FORROZÃO BREGA & VINHO" a se apresentar durante as
comemorações da Tradicional Festa do Padroeiro São Francisco de Assis do Distrito de Barra
do Tarrachil, nesta cidade, que ocorrerá no dia 03 de outubro de 2024. Vigência: 24/09/2024
a 24/12/2024. Valor: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). Dotação orçamentária: Órgão: 5 -
Secretaria de Educação e Cultura de Chorrochó, Secretaria; 5.01 Secretaria de Educação e
Cultura, Unidade Orçamentária: 5.01.01 Secretaria de Educação e Cultura, Ação:
13.392.0005.2.415: Manutenção dos Festejos e Atividades Culturais, Elemento de Despesa;
3.3.90.39, Fonte de Recurso: 500/501/719. Fundamentação iegai: no ait. 74, §2® inciso II,
da Lei Federal n°. 14.133/21. Humberto Gomes Ramos - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.91S 6eS/0001'77

Prsfa Cd. JoAo Si. n>. 66S. Centro - CEP: 43.6«0CXW - Oicrioch«-BA
Fone/fax: (75) 3477*2174 emait: pmcrwrrocho^gmaii.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; NTG3NJFCNERFQ0RDREEZaT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 29/10/2024 21:42:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b2857b01-5801-4744-a4fa-f416d10ebf9a


